Adendo 03.

MINAS MUNDI

PROGRAMA DE MOBILIDADE INTERNACIONAL PARA GRADUAÇÃO DA UFMG

EDITAL DE SELEÇÃO 01 – 2018

ADENDO 03

A Diretoria de Relações Internacionais (DRI) da Universidade Federal de Minas Gerais
(UFMG) torna público este Adendo 03 ao Edital de Seleção 01/2018 do Programa
Minas Mundi – Programa de Mobilidade Internacional para Graduação da UFMG,
publicado em 03 de abril de 2018.

1. Anexo I “Instituições e Vagas” do Edital 01 – 2018 do Programa Minas Mundi:

1.1 INCLUSÃO do seguinte curso no item 95, Università degli Studi di Roma
“La Sapienza”:
Curso: Arquitetura e Urbanismo.

Aziz Tuffi Saliba
Diretor
Diretoria de Relações Internacionais – DRI
Universidade Federal de Minas Gerais – UFMG
25 de abril de 2018.